________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

Pato Branco/PR, 03 de maio de 2024.

ERRATA A ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE APURAÇÃO DE

RESPONSABILIDADE – Nº 009/2024

CONSIDERANDO a existência de erro material, em documentos de abertura de

processo administrativo de apuração de responsabilidade, de forma a corrigir o vício

levantado, retifica o número do referido processo, na forma que segue:

Onde se Lê: ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE APURAÇÃO DE

RESPONSABILIDADE Nº 010/2024

NOTIFICAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE APURAÇÃO DE

RESPONSABILIDADE Nº 010/2024

Leia-se: ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE APURAÇÃO DE

RESPONSABILIDADE Nº 009/2024

NOTIFICAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE APURAÇÃO DE

RESPONSABILIDADE Nº 009/2024

As demais informações do referido documento permanecem inalterada.

Atenciosamente,

ISABEL CRISTINA VAZATA

PRESIDENTE COMISSÃO PROCESSANTE

Data de criação do documento: 03/05/2024 às 08:13:11

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3MQ        JEZ        2KD        651

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/3MQ-JEZ-2KD-651

		2024-05-03T08:34:09-0300
	Assinatura Betha Cloud ISABEL CRISTINA VAZATA - isabel-vazatta-gmail-com
	Betha Sistemas